                          版本1.0
1. 2A.
2B. 3. 4.
關
開
型號: OMA-005RD-24V安 裝 說 明 書
1
開
關 1.將擰松面板上螺絲，取出底板。
6.安裝完成，打開電源開關
  到ON處燈具導通點亮。
5.
100MM
基地中心
對齊
水平的
45°
15MM
115MM
 孔中心
基地中心
螺絲位置
準備一個Ø20毫米的電纜線孔，將底板平放，其中心距離障礙物100毫米。使用
箭頭對齊光線方向，標記中心和螺絲位置，然後鑽孔。
1. 2.
1M
1M
水平線
1M
1M
水平線
對於多個單元，使用板上的水平線對齊間距並相應的鑽孔。
10° 10°
0°
扭力﹕
12-12.5kgf.cm
5-10MM
95MM
×2
95MM
1. 將底座放回原處，松松地擰兩個相反的點。
2. 光線方向在+10°以內向左/向右旋轉。
3. 調整後擰緊所以螺絲。
注：為了達到要求的IP，燈具的輸入
電纜必須為 H05RN-F, 2×0.75mm²。
注：為確保燈具在使用過程中避免安全隱患發生，
請準備IP67外殼或相關連接器將燈具外部電纜線連接到電源。
N  (藍線)
L  (棕線)
DC  24V
(紅線)  +
(黑線)  -
驅動
將線纜插座與地線孔對齊，並用螺絲
固定。
6.
          注意事項
   燈具安裝請詳細閱讀以下重要事項：
1.燈具安裝，維護前，必須切斷電源，
以防觸電！
2.為確保安全，請委託有經驗的電
 氣專業人員負責安裝維修及保養。
3.如燈具發生異常現象，請迅
 速切斷電源，並請專業人員進行處理。
2
1
21
水平線
21
21
21